
 

LIGNE 

           

 

          

   19-01 

          DOMESSIN (Le Gallien) 

   SAINT-GENIX (Collège et Primaire)        

    

 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Val Guiers 

Parc d’Activités 

73330 Belmont Tramonet 

04 76 37 36 45 

 

  
 Lundi, Mardi, Jeudi, vendredi Mercredi 

 

 Communes  Points d’arrêts Aller Retour Aller Retour 

Domessin Le Gallien  7h28 17h20 7h28 12h47 

Domessin Le Millet  7h31 17h17 7h31 12h44 

Belmont Tramonet Les Chaudannes 7h35 17h13 7h35 12h40 

Belmont Tramonet La Forêt 7h37 17h11 7h37 12h38 

Belmont Tramonet Le Pivet 7h39 17h09 7h39 12h36 

Belmont Tramonet La Croix Palet 7h41 17h07 7h41 12h34 

St Genix/Guiers Ste Colombe 7h44 17h04 7h44 12h31 

St Genix/Guiers Joudin viticulteur 7h45 17h03 7h45 12h30 

St Genix/Guiers Le Jasmin 7h47 17h01 7h47 12h28 

St Genix/Guiers Le Puisat 7h50 16h58 7h50 12h25 

St Genix/Guiers 
Ecole Jeanne 
d'Arc 

- - - - 

St Genix/Guiers Ecole Primaire - 16h35 - - 

St Genix/Guiers Collège la Forêt 8h00 16h52 8h00 12h17 

D
o

m
e
s
s
in

 (
le

 G
a
ll

ie
n

) 
- 

  
  

  
  
 

S
t 

G
e
n

ix
 C

o
ll

è
g

e
 e

t 
P

ri
m

a
ir

e
 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Fichier:Logo_EPCI_Val_Guiers.gif

